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9º Rallye Ciudad de La Laguna



9º Rallye Ciudad de La Laguna

TC 1/4/7 El Boqueron-Valle Guerra
Worten

TC 1/4/7 El Boqueron - Valle Guerra
Worten

A

CH 2 /5/7
Casas Altas TF-226

SectorDistancia PromedioTiempoSección

4,13 KM. 0:35´ 7,08 km/h1/2/3 2/6/10
TC 1/4/7

El Boqueron Valle Guerra
CH 2/5/8

Casas Altas TF-226

RECORRIDO ALTERNATIVO

.- Iniciar los recorridos alternativos “sin casco”.

.- Nunca inicies un recorrido alternativo sin la orden del Jefe de Tramo y la anotación de
salida por el cronometrador de salida de Tramo.

.- Importante que conozcas con antelación los recorridos alternativos.

RECORRIDO
ALTERNATIVO

9º Rallye Ciudad de La Laguna recorridos Alterantivos



Distancia

Total Parcial

Kms.
RegresivosDIRECCION INFORMACIONES

SectorDistancia PromedioTiempoSección

0,00

0,51

1/2/3 2/6/10
TC 1/4/7

El Boqueron Valle Guerra
Worten

CH 2/5/8
Casas Altas TF-226
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Ctra. El Boquerón TF-156
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1,90

0,26

0,51
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0,00

4,13 0,35´ 7,08 Km/h
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N 28º29´59"
16º22´47"W
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Agua Garcia3
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6
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Bco. Las Lajas

3

6
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Bco. Las Lajas

3

6

TF-228

TF-228

TF-228

1ª Salida

2ª Salida

TF-228

2,08

2,23
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0,65
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7

8

73
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TF-228 X
C. La Cuesta

Cierre Carretera
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5
A

Agua Garcia
Bco. Las Lajas
La Esperanza

TF-228

Tacoronte
Agua Garcia

Bco. Las Lajas
La Esperanza

TF-228

Tacoronte
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3,23

4,13

0,35

0,09

0,12

1,24

1,09

1,09

SectorDistancia PromedioTiempoSección

1/2/3 2/6/10
TC 1/4/7

El Boqueron Valle Guerra
Worten

CH 2/5/8
Casas Altas TF-226 4,13 0,35´ 7,08 Km/h
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9º Rallye Ciudad de La Laguna

TC 2/5/8 CASAS ALTAS -AGUA GARCIA

TC 2/5/8 Casas Altas Agua Garcia

A

CH 3 /6/9
Los Loros El Paso 2.000

SectorDistancia PromedioTiempoSección

19 0:35´ 8,5 km/h1/2/3 3/7/11
TC 2/5/8

Casas Altas-Agua Garcia
CH 3/6/9
Los Loros

El Paso 2.000

RECORRIDO ALTERNATIVO

.- Nunca inicies un recorrido alternativo sin la orden del Jefe de Tramo y la anotación de
salida por el cronometrador de salida de Tramo.

.- Importante que conozcas con antelación los recorridos alternativos.

.- Iniciar los recorridos alternativos “sin casco”.

RECORRIDO
ALTERNATIVO

9º Rallye Ciudad de La Laguna recorridos Alterantivos
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0,18
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1,18

1.38

8,70
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1,25

0,65
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33,87

33,21

33,01

25,69
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Aeropuerto Norte
Santa Cruz

6
17

TF-5

TF-5
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8B
La Laguna

TF-24
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El Teide

Autopista Sur
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La Laguna

TF-24
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El Teide
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SectorDistancia PromedioTiempoSección

1/2/3 3/7/11

TC 2/5/8
Casas Altas
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CH 3/6/9
Los Loros

El Paso 2.000
34,39 0.45´ 25,8 Km/h
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14,71 5,54
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9,05 0,35
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Los Loros

El Paso 2.000
29,28 0.45´ 39,04Km/h
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9º Rallye Ciudad de La Laguna

TC 3/6 LOS LOROS EL PASO 2.000

TC 3/6 Los Loros el Paso 2.000

A

CH 3A/6A
Parque de Asistencias

SectorDistancia PromedioTiempoSección

23,9 0:59´ 24,3 km/h1/2 4/8
TC 3/6

Los Loros el Paso 2.000
CH 3A/6A

Parque de Asistencias
Universidad de  la Laguna

RECORRIDO ALTERNATIVO

.- Nunca inicies un recorrido alternativo sin la orden del Jefe de Tramo y la anotación de
salida por el cronometrador de salida de Tramo.

.- Iniciar los recorridos alternativos “sin casco”.

.- Importante que conozcas con antelación los recorridos alternativos.

RECORRIDO
ALTERNATIVO

9º Rallye Ciudad de La Laguna recorridos Alterantivos
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SectorDistancia PromedioTiempoSección

1/2 4/8

TC 3/6
Los Loros

Ei Paso 2.000

CH 3A/6A
Parque de Asistencias

Universidad de la laguna
23,90 0.59´ 24,3 Km/h
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Total Parcial

Kms.
RegresivosDIRECCION INFORMACIONES

7

77

23,90 0,03 23,90

SectorDistancia PromedioTiempoSección

1/2 4/8

TC 3/6
Los Loros

Ei Paso 2.000

CH 3A/6A
Parque de Asistencias

Universidad de la laguna
23,90 0.59´ 24,3 Km/h

C.H.
C.H.
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9º Rallye Ciudad de La Laguna

TC 9 LOS LOROS EL PASO 2.000

TC 9 Los Loros el Paso 2.000

A

CH 9A
Parque Cerrado final del Rallye

SectorDistancia PromedioTiempoSección

27,29 0:45´ 36,3km/h3 12
TC 9

Los Loros el paso 2.000
CH 9A

Parque Cerrado
Final del Rallye

RECORRIDO ALTERNATIVO

.- Iniciar los recorridos alternativos “sin casco”.

.- Importante que conozcas con antelación los recorridos alternativos.

.- Nunca inicies un recorrido alternativo sin la orden del Jefe de Tramo y la anotación de
salida por el cronometrador de salida de Tramo.

RECORRIDO
ALTERNATIVO

9º Rallye Ciudad de La Laguna recorridos Alterantivos
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2ª salida
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799º Rallye Ciudad de La Laguna

37

25,88

25,67
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Las Canteras
Tegueste

La Laguna

TF-13

Las Canteras
Tegueste
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LA LAGUNA
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Los Loros
El Paso 2.000

CH 9A
Parque Cerrado

Fin de Rallye
27,29 0.45´ 36,3Km/h
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809º Rallye Ciudad de La Laguna
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